
×CloseAbyste mohli využívat všechny funkce stránek, musíte mít zapnutý javascript.
Lavaliere používá cookies, aby vám mohl poskytnout lepší služby. Používáním našeho webu s tím souhlasíte. 
Více informacíV pořádku

Vítejte ve světě Lavaliere




[image: Lavaliere.cz][image: Lavaliere.cz]

Vyhledávání



Čeština	Slovenština


Kč	Euro (eur)




Kč	Euro (eur)



Registrace & přihlášení

Nákupní košík	Váš nákupní košík je prázdný.







Menu


[image: Lavaliere.cz]
	Vyhledávání
	Čeština	Slovenština



	Kč	Euro (eur)



	Registrace & přihlášení

	
	
Nákupní košík	Váš nákupní košík je prázdný.






	Dámské šperky	Novinky
Nejprodávanější
Výprodej

Řetízky
Kožené šperky
Dámské náramky
Náušnice
Náhrdelníky
Šperky se znamením zvěrokruhu 

Šperk týdne
[image: 28-naramek-lavaliere-queen-of-confidence-a-zlata.jpg]
1 439 Kč
1 799 Kč

Náramek Lavaliere Queen of Confidence




[image: 28-naramek-lavaliere-queen-of-confidence-a-zlata.jpg]
1 439 Kč
1 799 Kč

Koupit













	Pánské šperky	Novinky
Nejprodávanější
Výprodej

Pánské náramky
Náhrdelníky

Šperk týdne
[image: 34-naramek-lavaliere-mister-detail-a-gunmetal.jpg]
1 399 Kč
1 749 Kč

Náramek Lavaliere - Strong Character




[image: 34-naramek-lavaliere-mister-detail-a-gunmetal.jpg]
1 399 Kč
1 749 Kč

Koupit













	Svět Lavaliere	
O nás
Inspirace z Instagramu
Osobnosti
Pomáháme
Kontakt
Vše o nákupu

[image: ]







	Blog
	Kontakt





[image: Lavaliere.cz]


	
Menu	Vyhledávání
	Kč	Euro (eur)


	Registrace & přihlášení
	
Nákupní košík	Váš nákupní košík je prázdný.






[image: Lavaliere.cz]
	Vyhledávání
	Čeština	Slovenština



	Kč	Euro (eur)



	Registrace & přihlášení

	
	
Nákupní košík	Váš nákupní košík je prázdný.






	Dámské šperky	Novinky
Nejprodávanější
Výprodej

Řetízky
Kožené šperky
Dámské náramky
Náušnice
Náhrdelníky
Šperky se znamením zvěrokruhu 

Šperk týdne
[image: 28-naramek-lavaliere-queen-of-confidence-a-zlata.jpg]
1 439 Kč
1 799 Kč

Náramek Lavaliere Queen of Confidence




[image: 28-naramek-lavaliere-queen-of-confidence-a-zlata.jpg]
1 439 Kč
1 799 Kč

Koupit













	Pánské šperky	Novinky
Nejprodávanější
Výprodej

Pánské náramky
Náhrdelníky

Šperk týdne
[image: 34-naramek-lavaliere-mister-detail-a-gunmetal.jpg]
1 399 Kč
1 749 Kč

Náramek Lavaliere - Strong Character




[image: 34-naramek-lavaliere-mister-detail-a-gunmetal.jpg]
1 399 Kč
1 749 Kč

Koupit













	Svět Lavaliere	
O nás
Inspirace z Instagramu
Osobnosti
Pomáháme
Kontakt
Vše o nákupu

[image: ]







	Blog
	Kontakt
	Čeština	Slovenština








Přihlášení zákazníka

E-mail
Heslo
Registrace
Zapomněli jste heslo?






Vyhledávání









[image: 404-koralky.png]
Korálky

se rozsypaly ...

Žádnou paniku. Během chvilky je navlékneme:-). Stačí použít tlačítko „zpět“ nebo jděte na úvodní stránku. Pomoci může také vyhledávač v hlavní navigaci.





Zůstaňme
v kontaktu


@ váš e-mail
jsem žena
jsem muž




Souhlasím se zpracováním osobních údajů.



Facebook
Google+
Instagram








Vše o nákupu
	Obchodní podmínky
	Nejčastější dotazy - FAQ
	Vracím nebo reklamuji
	Doprava
	Darujte Lavaliere


Svět Lavaliere
	O nás
	Inspirace z Instagramu
	Osobnosti
	Pomáháme
	Vše o nákupu


Spolupráce
	Blogosféra
	Spolupráce
	Affiliate
	Velkoobchod


Kontakt
Malá Skála 550
468 22 Malá Skála
Telefon: +420 739 057 711
E-mail: info@lavaliere.cz





© Lavaliere.cz 2024 | Obchodní podmínky | Informace o webu

[image: footer-icons]




Tato webová stránka používá cookies
K personalizaci obsahu a reklam, poskytování funkcí sociálních médií a analýze naší návštěvnosti využíváme soubory cookie. Informace o tom, jak náš web používáte, sdílíme se svými partnery pro sociální média, inzerci a analýzy. Partneři tyto údaje mohou zkombinovat s dalšími informacemi, které jste jim poskytli nebo které získali v důsledku toho, že používáte jejich služby.
Souhlasím
Nesouhlasím – nastavení




Nastavení preferencí
Informace o cookies
Zde máte možnost přizpůsobit soubory cookie podle kategorií, v souladu s vlastními preferencemi.

Běžné cookies pro provoz webu

Nutné cookies pomáhají, aby byla webová stránka použitelná tak, že umožní základní funkce jako navigace stránky a přístup k zabezpečeným sekcím webové stránky. Webová stránka nemůže správně fungovat bez těchto cookies.


Výkonnostní cookies

Vylepšují funkce webových stránek tím, že sledují pohyb a aktivitu návštěvníku na nich.


Analytické cookies

Analytické cookies pomáhají majitelům webových stránek, aby porozuměli, jak návštěvníci používají webové stránky. Anonymně sbírají a sdělují informace.

Přijmout vše
Uložit nastavení





